I  I
If Hj i

i

Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Город окружного значения Нягань
МУ11И11ИГ1ЛЛЫЮН АВ Г01IOMHOE УЧРЕЖДЕНИИ

допашш'гклы юга о б р а з о в а н и я
МУ11ИЦИ1 IAjlbJ 101 О ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НЯГАНЬ

«1Щ1ГГР ДНТСК01 'О ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

S P* 0 Л . 2017г. №

О внесении изменений в
11оцожеиие о закупках товаров, работ, услуг

1 .для нужд муниципального автономного учреждения
дополнительного образования

' муниципального образования города 11ягань
«11ептр детского творчества»

В связи с изменениями, внесенными в Положение «о закупке товаров,
работ, услуг для нужд муниципального автономного учреждения
дополни тельного образования города I 1ягапь «I Хеп*тр детского творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. 11ризпать утратившим силу Положение о закупках товаров, работ, услуг для
нужд муниципального автономного учреждения дополнительного
образования муниципального образования города Нягань «Центр детского
творчества» от 06.02.201.7г..
2. Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд
муниципального автономного учреждения дополнительного образования
муниципального образования города Нягань «Цен тр детского творчества» от
17.02.2017 г.
3 .Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МЛ У Д О  МО г. I Ьпань «I 1ДГ»